
Závazná objednávka

400333

400333č.:Měna: CZK

DIČ:IČO:

Objednatel:

Požadované datum plnění:

Datum příjmu:

Základní škola , Šlapanice, okres Brno - venkov,...
Masarykovo náměstí 1594/16
66451 Šlapanice-Šlapanice
Česká republika

75023920 CZ75023920
RČ:

Zhotovitel:
MÜPO, spol. s r.o.
Karásek 2137/5
62100 Brno

Registrace v OR u KS v Brně, odd. C, vl. 6024

IČO:
DIČ:

46904140
CZ46904140

PřevodemForma úhrady:
Místo dodání: Šlapanice, Masarykovo nám. 16

31.12.2020
15.12.2020

Č. p. Název položky MJ Cena/MJMnožství Částka celkem

Oprava izolace u komína tělocvičny kpl 25 234,08 25 234,081,00

Pozn.:

Zátopová zkouška - střecha nad tělocvičou kpl 13 163,13 13 163,131,00

Pozn.:

38 397,21Cena celkem bez DPH:
Sazba DPH:

Cena celkem vč. DPH:

21.00 %

46 460,63
8 063,42Výše DPH:

Zakázka: Název zak.: Org. jednotka:

10-1665 Šlapanice ZŠ, oprava 2020_ZŠ Šlapanice 4-9

E-mail:
Tel.:
Vyřizuje za objednatele:

E-mail:

Vyřizuje:
Tel.:

1Stránka

  Polášek Martin
545 214 774-5
info@mupo.cz

zástupce zhotovitele - podpis zástupce objednatele - podpis

Další podmínky provedení prací jsou uvedeny níže a jsou nedílnou součástí této objednávky.

měsíců ode dne předání díla.Zúčastněné strany se dohodly na délce záruční doby v trvání
do dnů po odeslání faktury.

     Tato cena je a je splatná na podkladě vyúčtování (faktury, danového dokladu) vystaveného do 15 dnů
po dokončení a převzetí sjednaného díla na základě odsouhlaseného soupisu skutečně provedených prací a to ve lhůtě

konečná

7
24

jméno příjmení (fce) jméno příjmení (fce)
Martin Polášek - jednatel

Zúčastněné strany si sjednaly zálohu ve výši:

1.Cena prací je sjednána ve smyslu zákona č. 526/90 Sb. o cenách a výměrech MF ČR o cenové regulaci.
2.V případě stanovení předběžné ceny bude konečná cena stanovena aktuálním ceníkem stavebních prací RTS.
3.Smluvní pokuta je mezi stranami sjednána, za prodlení objednatele s úhradou vyúčtované ceny po předání zakázky, ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý den 
prodlení.
4.Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost a podklady potřebné pro naplnění předmětu prací.
5.V případě, že objednatel neposkytne zhotoviteli potřebnou součinnost či mu nepředá potřebné doklady a nebo ho mylně informuje, pak je dodavatel oprávněn odstoupit 
od smlouvy.
6.Objednatel na sebe přebírá veškerá rizika související se vznikem možných škod na inženýrských sítí, které mohou nastat při provádění prací zhotovitelem a to z 

Objednatel sděluje, že pro fakturaci se nepoužije RPDP (reverse charge).



Odběratel:

Příloha objednávky přijaté: 400333

Základní škola , Šlapanice, okres Brno - venko...
Šlapanice-Šlapanice

důvodů mylných a nebo neúplných informací, které předá objednatel zhotoviteli.
7.Zhotovitel je povinen zakázku předat objednateli, který je povinen dílo dokončené bez vad a nedodělků bránících užívání díla převzít a za převzatou zakázku zaplatit 
fakturovanou částku.
8.Zhotovitel odpovídá za kvalitní provedení prací na základě objednávky a ručí za to, že práce budou splňovat normy a legislativní požadavky pro provádění takovýchto 
prací.
9.Zhotovitel odpovídá za vady provedené zakázky; vyskytnou-li se vady na vyhotovené zakázce, které je možné odstranit, má objednatel právo na bezplatné 
odstranění vady bez zbytečného odkladu. Pokud zakázka vykazuje neodstranitelnou vadu, která však nebrání řádnému využití díla podle objednávky, má objednatel 
právo na přiměřenou slevu z ceny.
10.Objednatel svým podpisem potvrzuje skutečnost, že na stavební práce viz výše bylo vydáno stavební povolení nebo že stavební úpravy byly ohlášeny na 
příslušném stavebním úřadu.
11.Jiná ujednání :

E-mail:
Tel.:
Vyřizuje za objednatele:

E-mail:

Vyřizuje:
Tel.:

2Stránka

  Polášek Martin
545 214 774-5
info@mupo.cz


		2020-12-15T10:07:24+0100




